
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30.05.2024 г. № 1119 

О внесении изменения в постановление администрации городского 

округа Солнечногорск Московской области от 12 июля 2019 года № 1087 

«О создании административной комиссии городского округа 

Солнечногорск Московской области» 

 

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных 

правонарушениях, Кодексом Московской области об административных 

правонарушениях, Законом Московской области от 26 декабря 2017 года  

№ 243/2017-ОЗ «Об административных комиссиях в Московской области», Законом 

Московской области от 26 декабря 2017 года № 244/2017-ОЗ «О наделении органов 

местного самоуправления муниципальных образований Московской области 

отдельными государственными полномочиями Московской области по созданию 

административных комиссий и организации деятельности административных 

комиссий в Московской области», в связи с кадровыми изменениями в 

администрации городского округа Солнечногорск Московской области, 

администрация городского округа Солнечногорск Московской области 

постановляет: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области от 12 июля 2019 года № 1087 «О создании 

административной комиссии городского округа Солнечногорск Московской 

области», изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации 

городского округа Солнечногорск Московской области от 9 февраля 2024 года  

№ 240 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области от 12 июля 2019 года № 1087 «О создании 

административной комиссии городского округа Солнечногорск Московской 

области». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального 

опубликования. 

4. Управлению информационной политики администрации городского округа 



 

Солнечногорск Московской области (А.Д. Мельникову) опубликовать настоящее 

постановление в газете «Сенеж» и разместить на официальном сайте администрации 

городского округа Солнечногорск Московской области в информационно- 

телекоммуникационной5сети «Интернет»: SOLREG.RU в течение 15 дней с даты его 

подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы городского округа Солнечногорск А.А. Ларину. 

 

 

 

Глава городского округа  

Солнечногорск                                                                                К.А. Михальков 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                         

 

 

 

 

    

 



 
                                                                                            Приложение   

                                                                                            к постановлению администрации   

                                                                                            городского округа Солнечногорск 

                                                                                             от 30.05.2024 г. № 1119 

 

                                                                                             Приложение 1 

                                                                                             к постановлению администрации 

                                                                                             городского округа Солнечногорск                                   

                                                                            от 12.07.2019 года №1087 

 

Состав административной комиссии 

городского округа Солнечногорск 

 

Председатель административной комиссии: 

Ларина А.А. 

 

- заместитель Главы городского округа 

Солнечногорск; 

Заместитель председателя административной комиссии: 

Галабурда М.А. 

 

- Начальник Правового управления 

администрации городского округа 

Солнечногорск; 

Члены административной комиссии: 

Агапов В.И. - Начальник отдела административно-

технического надзора Управления контрольной 

деятельности администрации городского округа 

Солнечногорск 

Мурадова А.С. - Заместитель начальника Управления 

потребительского рынка, рекламы и развития 

сельского хозяйства – начальник отдела 

сельского хозяйства  администрации городского 

округа Солнечногорск; 

Нурова Е.В. - 

 

Начальник отдела муниципального земельного 

контроля Управления контрольной деятельности 

администрации городского округа 

Солнечногорск; 

Тыщенко О.В. 

(по согласованию) 

- Руководитель ассоциации многоквартирных 

домов городского округа Солнечногорск; 

Ответственный секретарь административной комиссии: 

Лопатников А.В. - консультант отдела благоустройства Управления 

благоустройства и содержания территорий 

администрации городского округа 

Солнечногорск  

 


